
FREN T T POD RADHOĚ L-'J
MĚST?

0E V 'ví a I (ř 3 L

zá G ZťŽZ

Příkazní smlouva

um poskytnutí služeb TDS v souvislostí s veřejnou ukázkou:

„Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve

Frenštátě pod Radhoštěm.“

uzavřená 2430 'u násl. zákona č. 89/2012 ve zněnípodle § Sb., občanský zákoník, pozdějších

předpisů (dále jen “smlouva"l

Město Frenštát
pud Radhoštěm

sídlo: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupmo ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, starostu

zastoupena VC věcech technických: vedoucí OIR

referent OIR

IČQ: 002978 52

DlC: C200297852

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

(dále jen „ph'kazce“)

!a

INGESTA spol. a LO.

sídlo: Hasičská 550/50, 700 30 Ostrava Hrabůvka

IČO: 25391 194

Zastoupen vc věcech smluvních Ing. Tomáš Karpala, jednatel

Zastoupen V6 věcech technických

bankovní KB (LS.spoj ení :

číslo účtu:

e-mail / Tel:

(dálejen „příkazmł“)

(společně take' jako „smluvní strany“)

uzavírají tuto pfikazní smlouvu:

I.

Preamhule :il účel smlouvy

l. Příkazce je investorEm projektu „Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících

ploch \' átriu přístavby radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm.“ (dále jen „stavba“ nebo

,.díla).

2. Stavba bude realizován a dle projektové dokumentace pro provádění stavby zpracované

oprávněnou osobou ICO 60766859, 744 01

Frenštát Radhoštěm,pod

1



3. Účelem této smlouvy je splnění zákonné povinnosti příkazce, kterou je zajištění výkonu

technického dozoru investora nad prováděním slavby dle zákona č. l 83/2006 Sb., O

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněnípozdějších předpisů k řádné

přípravě, průběhu 21 dokončení stavby, dodržení rozpočtových nákladů stavby Ki]

předpokládaných termínů jeji realizace il předání ?J převzetí.

II.

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je provádění činnosti technického dozoru stavebníka (dále také

jen „TDS“).

2. Inženýrskou činnost při realizaci stavby technický dozor stavebníka (TDS) je

příkazmk povinen vykonávat V souladu zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování

F2! stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Investorsko-inženýrská činnost je rozčleněna do tří samostatných fází:

Investorsko-ínženýrská činnost před zahájením stavby

Investorsko-inženýrská činnost V průběhu provádění stavby

Investorsko-ínženýrská činnost pO dokončení stavby

) a Investorsko-inženýrská činnost před zahájením stavby

Investorsko-inženýrskou činnosti před zahájením stavby SC rozumí:

odborné posouzení doposud zpracované Projektové dokumentace s. vydáním odborného

stanoviska k jejímu obsahu;

seznámení cti' u; všemi podklady, které mají vliv na přípravu av realizaci budouci stavby;

kontrola dokumentace z hlediska věcného z]postupu zpracování Projektové časového;

b) Investorsko-inženýrská činnost v průběhu provádění stavby

Investorsko-inženy'rskou činností V průběhu provádění stavby :ii rozumí:

n staveniště zhotovitelem včetněorganizace předání převzetí stavby protokolárního zápisu;

zabezpečení, organizace ?1 účast na veškerých jednáních s dotčenými orgány I'd organizacemi,

která souvisí :4 prováděním stavby;

kontrola zhotovitele Hl ostatnich účastníků dodržování stavebníhovýstavby při podmínek

povolení po
celou dobu provádění stavby;

kontrola zhotovitele ve vztahu k postupu prací m technologickým pmcesum, zda jsou

V souladu šli' schválenou projektovou dokumentací n V případě rozporu upozoměrn'

objednatele na pochybení zhotovitele;

V případě technických či technologických překážek během provádění prací navrhování

technických Či technologických řešení problemu 5. konzultace těchto řešení S proj ektantem

stavby, zhotovitelem z] obj ednatelem;

2



cenová věcná kontrola provedených prací iv zajišťovacích protokolů porovnáním

odsouhlaseným položkovým rozpočtem;

kontrola zhotovitele fakturování z hlediska věcné skutečněpodkladů pro náplně podle

provedených prací, kontrola dodržení podmínek fakturace dle uzavřené smlouvy 'e

potvrzením správnosti svým podpisem;

kontrola souladu provedených a fakturovaných prací S položkovýmí rozpočty jednotlivých

stavebních nebo souborů z; Sobjektů provozních celkovým rozpočtem stavby;

kontrola dodržování všech podmínek m termínů smlouvy [IE zhotovení stavby a předkládání

návrhů na uplatnění majetkových sankcí vůči zhotoviteli stavby včetně písemného

zdůvodnění;

zabezpečení plnění podmínek vyplývajících příkazei ŽB smlouvy W zhmrwení stavby Sm

zhotovitel em stavby;

ve spolupráci x; zhotovitelem stavby zajištění svolání kontrolních dnů a řízení jejich

průběhu, zabezpečení pořízení zápisu 74 Kontrolních dnů a jejich archivace;

projednání případných změn m doplňků projektové dokumentace, zab ezpečení vyjádření

Autorského dozoru ev jejich archivace;

D lochnická kontrola prováděných má. technologických postupů dodávek materiálů, strojů

nebo zařízení, zejména soul ad jejich provedení S technickými normami u ostatními předpisy

vztahujícími SC ke kvalitě stavebních prací;

D technická El věcná kontrolaprací dodávek1 které budou V dalšímpostupu prací zakryty nebo

znepřístopněny;

kontrola dodržování zásad ochrany životního prostředí;

projednání návrhů zhotovitele stavby (IE zameny materiálů, zabezpečení stanoviska

Autorského dozoru a předkládání návrhů na konečné rozhodnutí příkazci;

kontrola zhotovitele stavby při provádění předepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí a

praci, kontrola dokladů prokazujících kvalitu prací včetně archivace všech protokolů,

revizních zpráv ev zápisů Z toho vyplývajících;

pravidelná kontrola vedení stavebního deníku, pravidelné zápisy s vyjádren~ im zejmena ke

kvalitě prováděných prací í] V případě nedodržení podmínek výstavby stanovení požadavků

na nápravu (formou zápisu VE stavebním demku);

kontrola časového průběhu provádění stavby, dodržování termínů slanovmých ve smlouvě

O dílu se zhotovitel em stanoveného časového 2! Enančnülostavby; případně harmonogramu

prováděných prací V případě ohrožení dodržení termínů okamžité vyrozumění objednatele

včetně předložení návrhu u!" řešení;

příprava z; zpracování podkladů pro závěrečné vyhodnocení díla;

:v kontrola všech dokladůpřevzetí podkladů pro předání převzetí stavby, vyžadovaných

smlouvou po zhotoviteli stavby pro předání 'il převzetí stavby;

organizační příprava předání g převzeLí stavby, účast wlľil předání §21 převzetí stavby včetně

0 In všech vad In nedodělků včetněpořízení protokolu předání převzetí stavby, vymezení

stanovení termínu jejích odstranění.

3



C) Investorsko-inženýrská činnost
po

dokončení
stavby

Investorsko-ínženýrskou činností
po

dokončení stavby 'šíři rozumí:

kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných pří předání a převzetí stavby

zhotovitelem stavby;

příprava z] zabezpečení podkladů pro kolaudační řízení;

účast na kolaudačním řízení;

zabezpečení splnění požadavků vyplývajících Z kolaudačního souhlasu il zabezpečení

případného odstranění zjištěných kol audačních závad;

kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem stavby;

kontrola lql odsouhlasení správnosti dokumentace skutečného provedení stavby a!

zabezpečení jejího případného doplnění a její předání příkazei;

kontrola :ąl všech dokladů zaměření apřevzetí geodetickeho jejich předání příkazci;

zpracování závěrečné ZpráVy vyhodnocení stavby;

lll.

Povinnosti příkazníka

1. Příkazník SS při plnění této smlouvy bude řídit Pokyny příkazee In postupovat V úzké

součinnosti s příkazeem Součinnost mezi příkazeem i! př'íkazm'kem bude probíhat po
celou

dobu přípraVy,
realizace a závěrečné fáze provádění stavby.

24 Příkazník je povinen postupovat
s náležitou odbornou péčí, zajišťovat plnění předmětu

smlouvy V souladu na zájmy příkazce I>.1 oznámit příkazci všechny okolnosti, které zjistí při

své činností 21 mohou mít vliv na změnu V rámcivýkonu jež pokynů příkazee plnění

předmětu smlouvy.

3. Přikazník je povinen kdykoliv V průběhu plnění této smlouvy upozornit příkazce na

nevhodnost jeho pokynů a postupů, případně Mil zj evný rozpor pokynů přikazee

:4. projektovou dokumentací pro stavební povolení, stavebním povolením, zadávací

dokln'nentací, smlouvou 0 dílo nebo jiným souvisejícím dokumentem nebo právní rn

předpisem.

4. Příkazník se zavazuje zachovat mlčenlivost O všech skutečnostech, 0 kterých SC dozví

V souvi slosti plněním této smlouvy.

5. Příkazmk je povinen jednat jménem příkazce v rozsahu ujednání této smlouvy osobně.

64 Příkazník není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu příkazcc nechat se při výkonu

činností dle této smlouvy zastupovat třetí osobou.

7. Je-li příkazník právnickou osobou, je povinen zajistit plnění této smlouvy prostřednictvím

kvalifikované fyzické osoby, která *WIFI je autorizovanou osobou V souladu se zadávací

dokumentací Št je odborně způsobilá k výkonu činnosti TDS »u která bude vykonávat činnost

TDS po celou dobu trvání této smlouvy.

8. Výkon činnosti TDS je povinen vykonávat držitel odbornosti, který prokazoval profesní

kvalifikaci V souladu se zadávací dokumentací .

4



IV.

Povinnosti příkazce

1. Příkazce šíří '421 zařízení záležitostí dle tétozavazuje smlouvy zaplatit příkazníkovi úplatu

sjednanou V této smlouvě.

2. Přikance se zavazuje předal příkazníkovi ke dni uzavření této smlouvy nebo nejdříve. kdy to

bude mo'mé, zejména tyto podklady:

platnou, schválenou proj ektovou dokumentaci stavby;

stavebního av rozhodnutí :rv:kopü povolení vydaná správních orgánů souvisejících stavbou,

smlouvu o dílo se zhotovitelem stavby, vč. rozpočtu V podobě oceněného položkového

výkazu výměr m dodávek ke smlouvě O dílo,přiloženého

r. harmonogram prací.

3. Další podklady budou příkazníkovi předávány průběžně po jejích obdržení příkazcem.

4, Příkazce se zavazuje umožnit pňkamíkoví vstup
do prostoru staveniště stavby.

S. Příkazce stř. zavazuje bezodkladně po uzavření této smlouvy vystavit plnou moc opravňující

ph'kamika právním jednáním dle této smlouvy mi příkazce

6. Příkazee je dále povinen:

ínfonnovat přikaznika IC výsledcíchjednání, která vedl samostatně VC včci předmětné stavby;

u zajistit úhradu příkazníkein ověřených platební eb dokladů zhotovitelűm VE) lhůtách

sj ednmých ve smlouvě o dílo;

přezkoumat smluvní doklady, příp. je upravit, vč. projednání se zhotovitelem, a výsledné

mění předložit k podpisu přikazcí',

průběžně informovat příkazce o postupu prací na předmětné stavbě, vč. předání kopií

důležitých spisů, smluv, rozhodnutí apod,

V.

Doba plnění

l. Tato smlouva jc uzavřena na dobu určitou, a to V trvání 5-ti měsíců ode dne pñkazeem

V trvání realizace díla Rekonstrukcepoädovaného zahájení plnění. případě změny délky

ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch V átriu při stavby radnice VE Frenštátě pod

Radhoštěm, dojde k úpravě doby plnění HI ceny formou dodatku ke smlouvě.

2. Předpokládané zaháj em' inženýrské činnosti V realizační fázi je 712027..

3. Za ten-njn ukončení služeb TDS se považuje den nabytí právní moci kolaudačního

rozhodnutí nebo datum odstranění všech vad a ncdodělků na díle vyplývajících u

předávacího protokolu, ?J to podle toho, UO nastane později (předpoklad listopad 2022).

4. Příkazm'k je povinen vykonávat jednotlivé činnosti V souladu S. , harmomgramem.

Prodloužení Lhůty plnění může požadovat pouze v případech, pokud plnění smlouvy je

zpožděno nebo bude zpožděno Z kterékoli z následujících příčin:

O neplnění závazků ZG smlouvy Íiľíl straně příkazee

O pozastavení prací z důvodů lm straně příkazoe (které nejsou důsledkem neplnění závazku

příkazníkem)



o V důsledku vyšší moci

O VýSkyt nepředvídatelnýeh okolností při realizaci stavby, které způsobí prodloužení termínu

plnění stavby

VI.

Úplata

l, Úplata za veškerou činnost příkazníka uvedenou v čl. ll. in čl, III. této smlouvy je stanovena

dohodou smluvních stran, na základě nabídky příkaznűía podané V rámci veřejné zakázky

malého rozsahu 'cí názvem 'l'eehnícký dozor stavebníka 'al koordinátor BOZP akce:

Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve

Fren šlátě pod Radhoštěm, m 1.0 ve výši:

Cenu celkem rm výkon činnosti TDS EZ! [Illlll Kč bez IDHSI

Příkazník je plátce DPH.

24 Celková odměna je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná za vymezený předmět

plnění lze ji překročit jen za podmínek daných VC smlouvě. Odměna zahrnuje veškeré

k řádnému, m kvalitnímu provedení předmětunáklady příkaznjka nezbytné úplnému

této včetně všech rizik VJ vlivů během veškeré činností dohodnuté
smlouvy provádění

v této smlouvě, včetně nákladů mi! pojištění odpovědnosti VAKY škody.

3. Výše odměny může být měněna
pouze V souvislosti iži' změnou DPH.

VII.

Platební podmínky

l. Platba bude provedena llřäl základě daňového dokladu dílčích faktur, které je příkazník

oprávněn vystavovat
následovně:

měsíčně, nejpozději do 15 dnů
po

skončení běžného měsíce,

poslední část fakturace proběhne až po předání závěrečného vyhodnocení stavby příkazcí ::v

všem dotčeným orgánům či organizacím, pupřípadě po nabytí právní moci kolaudačního

rozhodnutí. Rozhodný je termín, který nastane později.

2. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené V zákoně č.

235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, VC znění pozděj ších předpisů K. náležitosti stanovené

dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „fakt-ma“).

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude

ve faktuře uvést tyto údaje:příkazník povinen

číslo smlouvy příkazce,

text TDS V souvislostí r VZ Rekonstrukce ulicepředmět smlouvy, tj. „Poskytnutí služby

Havlíčkovy, včetně navazujících ploch V átriu přístavby radnice ve Frenštátě pod

Radhoštěm.“

IE



n označení banky vn číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od

čísla uvedeného V čl, odst. 2 této smlouvy, je zhotovitel povinen o této skutečnosti

informovat obj ednatel e),

lhůtu splatnosti faktury,

označení osoby7 která fakturu vyhotovíla, včetně jejího podpisu a kontaktm'ho telefonu,

přílohou konečné faktury bude protokol O předání m převzetí díla.

4. Splatnost faktury SE sjednává V délce 30 dnů od jajülo doručení příkazci. Za den

prokazatelného doručení EE považuje den uvedený na otisku domčovacího razítka podatelny

příkazce,

5. Příkazce je oprávněn vrátit příkazníkovi fakturu před uplynutím lhůty splatnosti V případě,

že faktura neobsahuje požadované náležitosti nebo ubsahuj e nesprávné údaje, Oprávněnýqn

vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Příkazník vystaví Mlmlllj fakturu se

správnými údaji »J dnem prokazatelného doručení příkazcí začíná běžet nová 15denní lhůta

splatnosti

6. Smluvní strany se dohodly, že zálohy nebudou poskytovány.

7. Úplnta dle této smlouvy bude hrazena V korunách českých, u to bezhotovostním převodem

na účet příkazníka uvedený V záhlaví této smlouvy.

VIII.

Záruka, pojištění

l. Příkazm'k poskytuje příkazei smluvní zámku ml veškerou sjednanou činnost min. v délce 24

měsíců nd předání i! převzetí závěrečného vyhodnocení stavby (souhmná zpráva 0 realizaci

příkazci.stavby)

2, Příkazm'k se zavazuje mít pO celou dobu trvání této smlouvy uzavřenu V postavení

pojištěného pojistnou smlouvu um pojištění odpovědnosti ZB škody způsobené při výkonu

činnosti dle této smlouvy.

3. změn bezodkladněV případě V pojištění je příkazník povinen předložit příkazcí originál

nebo ověřenou kopii dokladu uzavření nové pojistné smlouvy. případně jejího dodatku.

4. na nese má ve ceně mvNáklady pojištění přűcaznüç je zahmuty sjednané splnění předmětu

smlouvy,

5, Příkazník se veškeré události Szavazuje uplatnit pojistné související poskytováním plnění

dle tělo smlouvy u pojišťu vny bez zbytečného odkladu.

IX.

Sankce

l. Bude-li přikazce V prodlení 'i úhradou řádně vystavené faktury, je příkazník oprávněn

účtovat příkazci úrok z prodlmi ve výší 0,05 % u dlužné částky m1 každý dm prodlení P0

termínu splatnosti fakmry; aj lo až do doby zaplacení dlužné částky,

2. Příkazník odpovídá za řádné plnění svých povinnosti stanovených touto smlouvou.

V případě porušení povinností přikazníkem stanovených touto smlouvou, je příkazce

7



oprávněn požadovat mm příkazníkovi zaplacení smluvní pokuty ve výší S 000,-Kč za každý

zj ištěný případ takového porušení povinností ?U příkazník :1; zavazuje takto požadovanou

smluvní pokutu příkazcí zaplatit.

3. V případě, Že přikazník nepředá příkazci závěrečnou zprávu 0 provedení stavby nej později

do 30 kalendářních dnů ode dne protokolárního předání s! převzetí stavby mezi piíkazcem il

zhotovitelem stavby,je povinen zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výší 2 000,- Kč mv každý

den prodlení

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok příkazce na náhradu škody vzniklou

V příčinné souvislosti porušením povinností příkazníka, 's nímž je spoj ona smluvní pokuta

dle této smlouvy,

X.

Poddodavatclé

1. Příkazník je oprávněn využít pro plnění dílčích částí předmětu smlouvy spolupráce

poddodavaíelů.

2. V každém případě příkazník odpovídá Za řádnost ?i včasnost plnění smlouvy, jako by toto

prováděl sam.

3. Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého byla prokázána kvalifikace, je V průběhu

plnění smlouvy možná V důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností k' pouze WI

předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve shodném rozsahu

jako poddodavatel původní n rovněž po předchozím písemném
souhlasu přikazcel

XI.

Ukončení smlouvy

l. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupenim některé ze

smluvní ch stran z důvodů předpokládaných touto smlouvou nebo ze zákonných důvodů,

Smlouva bude rovněž ukončena V případě předčasného ukončení realizace stavby,

2. Od této smlouvy lze odstoupit V případě podstatného porušení povinností jednou smluvní

stranou, jestliže je ÍOĚO porušení povinnosti označeno za podstatné ÍOUÍO smlouvou nebo

zákonem, Smluvní strany :TĚ dohodly, že Mil podstatné porušení smlouvy považují:

nedodržení dohodnutého předmětu plnění příkamíkem;

porušení povinností příkazníka Ve smyslu čl. III. odst. 5, 6 'u 7 této smlouvy.

XII.

Zvlňšmí ujednání

l, Plnění závazků Z této smlouvy je vázáno na zadaný rozsah investice 21 vymezené termíny

V změn rozsahu investice nebo termínuplnění. případě plnění nezaviněných příkazníkem

bude tato skutečnost řešena dodatkem k této smlouvě.

2. Veškeré informace, které jedna strana druhé straně sdělí, či jinak zpřístupní v souvislosti

plněním dle této smlouvy, jsou považovány mi důvěrné informace »v příkazník se zavazuje,

že s nimi bude nakládat tak, aby šíři nedostaly do rukou nepovolaným osobám ani nevešly v

obecnou známost. Příkazník nesmí takové informace třetí straně am' Vzpřístupnit je použit

rozporu jejích účelem pro své potřeby nebo pro jiné osoby,

:u



3. Příknznik je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal

V rámci výběrového řízení před uzavřením této smlouvy.

XIIL

Závěrečná ujednání

l, Rozsah realizace a] termin dokončení díla je závislý na výší finančních prostředků

přidělených objednatell g rozpočtu obce [18 investice pro příslušný kalendářní rok; tímto však

není dotčeno ustanovení § 222 odst. l ZZVZ.

2. Práva L" povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními zákona ě 89/2012 VC zněnísa, občanský zákoník, pozdějších předpisů.

3. Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č, l 28/2000 Sb., (l obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Příkazceje oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě

usnesení Rady města Frenštát pod Radhoštěm č. 2239/88/RM/2022 'Á'i dne 11.05.2022.

4. Smluvní si zákonné dle zákona č4340/2015strany jsou plně vědomy povinnosti uveřejnit

O zvláštních účinností těchto smluv a 0Sb., podmínkách některých smluv, uveřejňování

smluv t'l'vl znění tuto smlouvu včetněregistru (úkon registru smluv), pozdějších předpisů,

všech případných dohod, kterýoní SC tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo mši, m to

prostřednictvím registru smluv Smluvní
strany se dál e dohodly, že tuto smlouvu zašle

správci registm smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv příkazce. Smluvní strany

dále pmhlašují, že tato smlouva neupravuje obchodní tajmnství.

S. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami *El účinností

dnem jejího zveřejnění V regi stru smluv.

6. Tato smlouva je vyhotovena Ve stejnopísech, a nichž 3 obdrží příkame a l příkazník.

7. Tuto smlouvu možné měnit oběmaje pouze písemnými Číslovanými dodatky podepsanými

smluvními stranami.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne: V Ostravě dne:

3 LlŽ 'DS' říl'líl

Zn Příkazník:příkazu:

Ing. Miroslav Halatin Ing. Tomáš Karpala

SIRIUSÍB. města jednatel

E1 !EE Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru

744 01 anštát pod Radhoštěm

IČ 00297852. DIČ (1200297857.

.4x,



Plná WI (qu

v rámci poskytnutí služeb TDS v so uvislosti veřejnou zakázkou:

„Rekonstrukce
ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve

Frenštůtě pod Radhoštěm.“

Město Frenštát pod Radhoštěm

sídlo: nám. Mínl 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené VC věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatín, starosta

zastoupené ve věcech technických: vedoucí OIR

referent OIR

ICQ:
00297852

DIC; CZ00297852

lăankovni spojení: Komerční banka, 8454

Císlo účtu:

(dále jen „zmocnitel“)

zmocňuje

IN GESTA i“. LO.spol.

sídlo: Hasičská 550/50, 700 30 Ostrava Hrabůvka

IČO: 25391 194

Zastoupen ve věcech smluvních Ing, Tomáš Karpala, jednatel

Zastoupen ve věcech technických

bankovní KB 6.5.spojení:

číslo účtu:

e-mail / Tel:

(dále jen „zmocněnec“)

k zmocnitele technického dozoru stavebníka dlezastupování pro výkon (dále jen „TDS“) Výše

označené příkazní smlouvy V níže uvedeném rozsahu.

V rámci této plné moci je zmocněnec oprávněn:

a) protokolámě odevzdat staveniště zhotoviteli;

b) účastnit se na Vytýčení smvby zhotovitelem stavby před zaháj ením prací, dodržovat

podmínky dle sdělení k ohlášení udržovacích prací (stavebního povolení) a opatření státního

stavebního dozoru PO dobu realizace stavby;

c) kontrolovat práce av dodávky zhotovitele stavby, zejména pak práce n dodávky, které budou

V dalším postupu ukryté nebo se stanou nepřístupnými, zapsat výsledky kontroly do

stavebního deníku E11 na základě kontroly vydá/nevydá souhlas ší pokračováním stavebních

prací;

zda zhotovitel :a dohodnutéd) sledovat, stavby provádí předepsané zkoušky materiálů,

konstrukcí In prací, kontrolovat jej ich výsledky F" vyžadovat předepsané doklady, které

prokazují kvalitu prováděných prací ›.I dodávek, 0 provedených kontrolách učiní zápis do

stavebního deníku;

sledovat vedení stavebního deníku av V něm v souladu :1e) provádět pravidelné zápisy

podmínkami smlouvy o dílo um zhotovení stavby, O postupu prací pravidelně informovat

příkazce;

g) kontrolovat postup prací podle časového harmonogramu stavby a ustanovení smlouvy,

písemně upozornit příkazoe a zhotovitele stavby um každé nedodržení postupu prací;

10



h) organizovat kontrolní dny stavby. Jejich četnost je 715.1. u. složitosti stavby, časovém

harmonogramu, na postupu provádění prací, na potřebě zajistit koordinaci prováděných

prací SE zhotovitelem 21 podzhotovíteli, kteří působí současně lW-l stavbě, V závislosti na

důležitosti projednávaných úkolů u g nich vyplývajících povinností jednotlivých účastníků

výstavby. Proj ednávané úkoly SC zaznamenávají do zápisu n kontrolního dne.

i) účastnit jednání se stavebním úřadem tl ostatními dotčenými orgány, účastnit se Mt!

kontrolních prohlídkách stavby vyvolaných těmito orgány

j) jakékoliv zpoždění prací, které má za následek nedodržení hamronograrn u

0 více jak 2 dny. je povinen zaznamenat do stavebního deníku;

k) připravovat a) vyžadovat si V průběhu stavby od motovitele podklady

pro
kolaudační řízení, p' 1,. ?zl převzetí stavby;

1) kontrolovat doklady, které doloží zhotovitel stavby;

m) kontrolovat odstranění případných závad In nedodělků stavbyx O tomto písemně informovat

příkazce il O tomto provézt zápis;

n) účastnit ŠÉF. předáánt Žil převzetí dokončmé stavby včetně kolaudačního řízení;

O) kontrolovat vyklizení staveniště;

P) projednat případné dodatky 'n změny projektu 'il předložit je spolu vlastním vyjádřením

příkazci ke schválení;

q) prověřit dodavatelské faktury, zkontrolovat věcnou a cenovou správnost

zl úplnost podkladů k fakturování, jejich soulad Is. podmínkami uvedenými

Ve smlouvách, kontrolovat faktury V návaznosti na skutečně provedené práce. potvrdit

souhlas s provedením úhrady;

r) pořizovat fotodokumentaci V průběhu stavby, kterou poskytne V elektronické podobě

přiknzci;

s› vypracovat
závěrečnou zprávu O tom, jak odpovídá provedeni schválené projektové

dokumentaci, smluve-:ným podmínkám, technickým normám 'A příslušným předpisům

vztahujícím SC k předmětné stavbě;

t) provést jakékoli další činností, pokud JSOU nezbytné pro naplnění účelu pňkazm' smlouvy: tj.

řádné mjištcn” 1' investorsko-inžmýlských činností V0 vztahu ke stavbě lak, aby stavba byla

provedena zhotovitel em stavby řádně il Včas, :n to v sculadu požadavky příkazce m

veškerými právními předpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 1 28/2000 Sb., D obcích (obecní zřízení),

VE mění k tomuto na základěpozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn právnímu jednání

usnesení Rady města Frenštát pod Radhoštěm č. 2239/88/RM/2022 ZC dne 1 .05.2022.

Ve Frenštátč pod Radhoštěm dne: K U ..05. V Ostravě dne

quícnitel:

Zmocněnec:

Miroslav Halan'n TomášIng. lng. Karpala

starosta měMĚSľO Frenštát pod Radhoštěm
jednatel

nám. W

744 01 Frrnšíál pud Radhoštěm

IČ 00297852. DIČ C200297 E 5 7

.411.




